

青海賢成礦業股份有限公司

【2011】半年度報告摘要

§ 1 重要提示
1.1 本公司董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員均保證本報告所載資料不存在任何虛假記載、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、準確性和完整性負個別及連帶的責任。
1.2 公司全體董事出席董事會會議。
1.3 立信會計師事務所有限公司為本公司出具了標準無保留意見的审计报告。
1.4 是否存在被控股股東及其关联方非經營性占用資金情況
否
1.5 是否存在違反規定決策程序對外提供擔保的情況
否
1.6 公司負責人王誠靜、主會計工作負責人許小龍及會計機構負責人、會計主管人員王永強均聲明：保證半年度報告中財務信息的真實、準確。

§ 2 公司基本情況

2.1 基本情況簡介	ST 股
股票代碼	600381
股票上市交易所	上海證券交易所
股票上市交易所	證券事務代表
姓名	馬海杰
馬海杰(簽)	
聯繫地址	廣州市珠江新城華夏路8號合景國際廣場32樓
電話	020-85506086
傳真	020-85506092
電子信箱	kesy600381@yahoo.com.cn

2.2 主要會計數據和財務指標

單位：元、币种：人民幣					
本報告期末	調整前	調整後	上年末	調整前	調整後
總資產	1,536,835,153.86	1,455,623,565.12	822,476,064.72	-	5.58
所有者權益(或股東權益)	344,670,894.95	296,425,763.40	-149,544,473.60	16.28	
歸屬於上市公司股東的所有者權益	344,670,894.95	296,425,763.40	-149,544,473.60	16.28	
每股經營活動產生的現金流量淨額	0.76	0.65	-0.49	16.02	
報告期(1-6月)	調整前	調整後	上年同期	調整前	調整後
營業利潤	31,166,983.53	25,981,165.62	5,430,439.98	19.96	
利潤總額	31,697,323.53	27,721,041.32	7,196,750.58	14.34	
歸屬於上市公司股東的淨利潤	16,978,384.21	12,288,133.95	598,631.54	38.17	
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的淨利潤	16,621,876.96	-2,172,185.92	-1,157,852.12	38.38	
基本每股收益(元)	0.0375	0.0271	0.002	38.38	
扣除非經常性損益的淨利潤的基本每股收益(元)	0.0367	-0.0071	-0.0038	38.38	
稀釋每股收益(元)	0.0375	0.0271	0.002	38.38	
加權平均淨資產收益率(%)	5.3	6.03	減少0.73個百分點	38.38	
經營活動產生的現金流量淨額	38,029,189.18	80,867,341.08	36,292,310.14	-52.97	
每股經營活動產生的現金流量淨額(元)	0.08	0.18	0.12	-55.56	

§ 3 股本變動及股東情況

3.1 股份變動情況	單位：股
3.2 股東數量及持股情況	單位：股

3.3 控股股東及實際控制人變更情況

3.4 董事、監事和高级管理人员持股變動	單位：股
3.5 董事會報告	單位：元、币种：人民幣

3.6 經營活動及財務狀況

3.7 非經常性損益項目	單位：元、币种：人民幣
3.8 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣

3.9 其他重要事項

3.10 公司董事會對會計師事務所本報告期“非標準审计报告”的說明	單位：元、币种：人民幣
3.11 公司董事會對會計師事務所上年度“非標準审计报告”的事項的變化及處理情況的說明	單位：元、币种：人民幣

3.12 其他重要事項

3.13 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣
3.14 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣

3.15 其他重要事項

3.16 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣
3.17 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣

3.18 其他重要事項

3.19 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣
3.20 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣

3.21 其他重要事項

3.22 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣
3.23 其他重要事項	單位：元、币种：人民幣

§ 7 財務會計報告

合併現金流量表
2011年1—6月

項目	本期金額	上期金額
一、經營活動產生的現金流量	113,661,807.84	119,849,345.06
銷售商品、提供勞務收到的現金	113,661,807.84	119,849,345.06
客戶存款和同業存放款項淨增加	-	-
代理收付款項淨增加	-	-
其他金融機構拆入資金淨增加	-	-
收到原保給合同保費取得的現金	-	-
收到其他與經營活動有關的現金	67,126,092.12	73,711,299.00
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
支付利息以及為聯工支付的現金	35,721,445.95	41,645,872.91
支付其他與經營活動有關的現金	-	-
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
經營活動產生的現金流量淨額	67,126,092.12	73,711,299.00
二、投資活動產生的現金流量	19,583,674.62	24,245,972.03
收回投資收到的現金	69,876,917.34	81,833,447.63
取得子公司及其他營業單位支付的現金	-	-
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流入小計	69,876,917.34	81,833,447.63
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流出小計	-	-
投資活動產生的現金流量淨額	69,876,917.34	81,833,447.63
三、融資活動產生的現金流量	28,500,000.00	-
取得借款收到的現金	28,500,000.00	-
發行債券收到的現金	-	-
收到其他與融資活動有關的現金	-	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流入小計	28,500,000.00	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流出小計	-	-
融資活動產生的現金流量淨額	28,500,000.00	-
四、匯兌變動對現金及現金等價物的影響	-	-
五、現金及現金等價物淨增加	105,406,669.44	95,557,321.93
六、現金及現金等價物期初餘額	154,820,665.70	154,820,665.70
七、現金及現金等價物期末餘額	260,227,335.14	250,377,987.63

合併利潤表
2011年1—6月

項目	本期金額	上期金額
一、經營活動產生的現金流量	113,661,807.84	119,849,345.06
銷售商品、提供勞務收到的現金	113,661,807.84	119,849,345.06
客戶存款和同業存放款項淨增加	-	-
代理收付款項淨增加	-	-
其他金融機構拆入資金淨增加	-	-
收到原保給合同保費取得的現金	-	-
收到其他與經營活動有關的現金	67,126,092.12	73,711,299.00
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
支付利息以及為聯工支付的現金	35,721,445.95	41,645,872.91
支付其他與經營活動有關的現金	-	-
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
經營活動產生的現金流量淨額	67,126,092.12	73,711,299.00
二、投資活動產生的現金流量	19,583,674.62	24,245,972.03
收回投資收到的現金	69,876,917.34	81,833,447.63
取得子公司及其他營業單位支付的現金	-	-
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流入小計	69,876,917.34	81,833,447.63
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流出小計	-	-
投資活動產生的現金流量淨額	69,876,917.34	81,833,447.63
三、融資活動產生的現金流量	28,500,000.00	-
取得借款收到的現金	28,500,000.00	-
發行債券收到的現金	-	-
收到其他與融資活動有關的現金	-	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流入小計	28,500,000.00	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流出小計	-	-
融資活動產生的現金流量淨額	28,500,000.00	-
四、匯兌變動對現金及現金等價物的影響	-	-
五、現金及現金等價物淨增加	105,406,669.44	95,557,321.93
六、現金及現金等價物期初餘額	154,820,665.70	154,820,665.70
七、現金及現金等價物期末餘額	260,227,335.14	250,377,987.63

合併資產負債表
2011年6月30日

項目	期末金額	年初金額
一、資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72
貨幣資金	260,227,335.14	250,377,987.63
交易性金融資產	-	-
應收賬款	-	-
預付款項	-	-
其他應收款	-	-
流動資產合計	260,227,335.14	250,377,987.63
非流動資產合計	1,276,607,818.72	572,098,077.09
總資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72

合併利潤表
2011年1—6月

項目	本期金額	上期金額
一、經營活動產生的現金流量	113,661,807.84	119,849,345.06
銷售商品、提供勞務收到的現金	113,661,807.84	119,849,345.06
客戶存款和同業存放款項淨增加	-	-
代理收付款項淨增加	-	-
其他金融機構拆入資金淨增加	-	-
收到原保給合同保費取得的現金	-	-
收到其他與經營活動有關的現金	67,126,092.12	73,711,299.00
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
支付利息以及為聯工支付的現金	35,721,445.95	41,645,872.91
支付其他與經營活動有關的現金	-	-
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
經營活動產生的現金流量淨額	67,126,092.12	73,711,299.00
二、投資活動產生的現金流量	19,583,674.62	24,245,972.03
收回投資收到的現金	69,876,917.34	81,833,447.63
取得子公司及其他營業單位支付的現金	-	-
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流入小計	69,876,917.34	81,833,447.63
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流出小計	-	-
投資活動產生的現金流量淨額	69,876,917.34	81,833,447.63
三、融資活動產生的現金流量	28,500,000.00	-
取得借款收到的現金	28,500,000.00	-
發行債券收到的現金	-	-
收到其他與融資活動有關的現金	-	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流入小計	28,500,000.00	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流出小計	-	-
融資活動產生的現金流量淨額	28,500,000.00	-
四、匯兌變動對現金及現金等價物的影響	-	-
五、現金及現金等價物淨增加	105,406,669.44	95,557,321.93
六、現金及現金等價物期初餘額	154,820,665.70	154,820,665.70
七、現金及現金等價物期末餘額	260,227,335.14	250,377,987.63

合併資產負債表
2011年6月30日

項目	期末金額	年初金額
一、資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72
貨幣資金	260,227,335.14	250,377,987.63
交易性金融資產	-	-
應收賬款	-	-
預付款項	-	-
其他應收款	-	-
流動資產合計	260,227,335.14	250,377,987.63
非流動資產合計	1,276,607,818.72	572,098,077.09
總資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72

合併利潤表
2011年1—6月

項目	本期金額	上期金額
一、經營活動產生的現金流量	113,661,807.84	119,849,345.06
銷售商品、提供勞務收到的現金	113,661,807.84	119,849,345.06
客戶存款和同業存放款項淨增加	-	-
代理收付款項淨增加	-	-
其他金融機構拆入資金淨增加	-	-
收到原保給合同保費取得的現金	-	-
收到其他與經營活動有關的現金	67,126,092.12	73,711,299.00
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
支付利息以及為聯工支付的現金	35,721,445.95	41,645,872.91
支付其他與經營活動有關的現金	-	-
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
經營活動產生的現金流量淨額	67,126,092.12	73,711,299.00
二、投資活動產生的現金流量	19,583,674.62	24,245,972.03
收回投資收到的現金	69,876,917.34	81,833,447.63
取得子公司及其他營業單位支付的現金	-	-
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流入小計	69,876,917.34	81,833,447.63
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流出小計	-	-
投資活動產生的現金流量淨額	69,876,917.34	81,833,447.63
三、融資活動產生的現金流量	28,500,000.00	-
取得借款收到的現金	28,500,000.00	-
發行債券收到的現金	-	-
收到其他與融資活動有關的現金	-	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流入小計	28,500,000.00	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流出小計	-	-
融資活動產生的現金流量淨額	28,500,000.00	-
四、匯兌變動對現金及現金等價物的影響	-	-
五、現金及現金等價物淨增加	105,406,669.44	95,557,321.93
六、現金及現金等價物期初餘額	154,820,665.70	154,820,665.70
七、現金及現金等價物期末餘額	260,227,335.14	250,377,987.63

合併資產負債表
2011年6月30日

項目	期末金額	年初金額
一、資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72
貨幣資金	260,227,335.14	250,377,987.63
交易性金融資產	-	-
應收賬款	-	-
預付款項	-	-
其他應收款	-	-
流動資產合計	260,227,335.14	250,377,987.63
非流動資產合計	1,276,607,818.72	572,098,077.09
總資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72

合併利潤表
2011年1—6月

項目	本期金額	上期金額
一、經營活動產生的現金流量	113,661,807.84	119,849,345.06
銷售商品、提供勞務收到的現金	113,661,807.84	119,849,345.06
客戶存款和同業存放款項淨增加	-	-
代理收付款項淨增加	-	-
其他金融機構拆入資金淨增加	-	-
收到原保給合同保費取得的現金	-	-
收到其他與經營活動有關的現金	67,126,092.12	73,711,299.00
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
支付利息以及為聯工支付的現金	35,721,445.95	41,645,872.91
支付其他與經營活動有關的現金	-	-
經營活動現金流出小計	180,787,899.36	197,506,644.96
經營活動產生的現金流量淨額	67,126,092.12	73,711,299.00
二、投資活動產生的現金流量	19,583,674.62	24,245,972.03
收回投資收到的現金	69,876,917.34	81,833,447.63
取得子公司及其他營業單位支付的現金	-	-
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流入小計	69,876,917.34	81,833,447.63
購置不動產、設備、無形資產支付的現金	-	-
支付其他與投資活動有關的現金	-	-
投資活動現金流出小計	-	-
投資活動產生的現金流量淨額	69,876,917.34	81,833,447.63
三、融資活動產生的現金流量	28,500,000.00	-
取得借款收到的現金	28,500,000.00	-
發行債券收到的現金	-	-
收到其他與融資活動有關的現金	-	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流入小計	28,500,000.00	-
償還借款支付的現金	-	-
發行債券支付的現金	-	-
支付其他與融資活動有關的現金	-	-
融資活動現金流出小計	-	-
融資活動產生的現金流量淨額	28,500,000.00	-
四、匯兌變動對現金及現金等價物的影響	-	-
五、現金及現金等價物淨增加	105,406,669.44	95,557,321.93
六、現金及現金等價物期初餘額	154,820,665.70	154,820,665.70
七、現金及現金等價物期末餘額	260,227,335.14	250,377,987.63

合併資產負債表
2011年6月30日

項目	期末金額	年初金額
一、資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72
貨幣資金	260,227,335.14	250,377,987.63
交易性金融資產	-	-
應收賬款	-	-
預付款項	-	-
其他應收款	-	-
流動資產合計	260,227,335.14	250,377,987.63
非流動資產合計	1,276,607,818.72	572,098,077.09
總資產	1,536,835,153.86	822,476,064.72

合併利潤表			
一、合併營業活動之現金流量(單位:千元)	113,661	120,750	924,463
1. 銷售商品、提供勞務之現金	113,661	1,004,175	3,242,087
2. 客戶存款和同業存放款項淨增加	-	-	-
3. 代理收付款項淨增加	-	-	-
4. 其他金融機構拆入資金淨增加	-	-	-
5. 正收利息(損失)及手續費	31,166	198,353	25,981,165
6. 正收利息(損失)及手續費	7,130	540,000	2,283,111
7. 匯率淨升(跌)	5,131	9,751	543,236
8. 其他營業活動之現金淨額	-	-	-
二、合併投資活動之現金流量(單位:千元)	31,697	12,521	27,721,041
1. 購置不動產、廠房及設備	11,378	617,279	9,992,440
2. 購置無形資產	20,318	664,212	18,728,580
3. 淨增(少)購置其他資產	10,017	389,821	12,020,000
4. 取得子公司及其他營業單位之現金	3,340	311,109	6,440,464